
KLUB ČESKÝCH TURISTŮ odbor NOVÁ HUŤ OSTRAVA 
www.kctnovahut.cz 

 
 

 

***************************************************************** 

Motivem je zdolání výškového bodu Mont Blancu postupným zdoláváním 
výškových bodů těchto beskydských vrcholů: 

***************************************************************** 

1. 20.dubna: BESKYD 900m 
Bílá – zelená/červená zn.               7,5km 
Bumbálka – červená zn.                1,5km 
Bílá – zelená/modrá/červená zn.    11km 

2. 18.května: BOBEK 871m 
Bílá – modrá zn.                                 3km 
Bílá,Konečná – červená zn.              4 km 
Bumbálka – červená zn.                  10km 

3. 15. června: KUBÁNKOV 
660m 

Frýdek-Místek – modrá zn.               11,5km 
Palkovice – žlutá/modrá zn.                4,5km 
Chlebovice – žlutá/modrá zn.                5km 
Hukvaldy – modrá značka     .               5km 

4. 7.září: ROPICE-vrchol 
1083m 

Morávka – žlutá/červená zn.              6km 
Oldřichovice – zel./modrá/červ. zn.  9km 
 

5. 28.září: TETŘEV 950m 

Mosty u Jablunkova – červená zn.    6km 
Horní Lomná – žlutá/červená zn.       7km 
Dolní Lomná – modrá/červená zn.    6km 
Bocanovice – žlutá/červená zn.         8km 

 

Informace: Husák Zbyněk :     tel: 736 606 977 e-mail: zbynekhus@email.cz 
  Ing.Martin Repka: 728 510 425  Repka.Martin@seznam.cz 

Ševčík Libor:  724 031 844  li.sevcik@seznam.cz 
Marel Pavel:  724 149 088  marel@okas.cz 

********************************************************************************************************************* 
Výstupy lze uskutečnit po libovolných trasách. Účast bude potvrzována do záznamníků, které 

lze koupit na výstupových místech. Cena záznamníku je pro nečleny KČT 90 Kč, pro členy KČT při 
předložení platného členského průkazu 70 Kč. 

Razítkování záznamníků bude na vrcholech výstupů mimo Beskydu a Tetřevu, kde budou 
pořadatelé u chaty (v chatě). Čas potvrzování účasti: od 9 do 15 hodin. 

Jsou povoleny max. 2 náhradní individuální výstupy mimo stanovený termín. 
Akce se může zúčastnit každý, kdo je pevně odhodlán na vlastní nebezpečí, náklady a útrapy 

zdolat svůj  „Mont Blanc“.  Při závěrečném posezení na Tetřevu  – „Mont Blancu“  budou účastníkům 
předány účastnické listy a turistické známky. 

 
Obecné propozice akce jsou umístěné na stránkách www.kctnovahut.cz 

Zeměpisné souřadnice vrcholů jsou uvedené v kalendáři akcí na stránkách www.kct.cz 

BESKYDSKÝ MONT BLANC  
2024  

pořádá 32. ročník turistické akce  

nazvané 

http://www.kctnovahut.cz/
http://www.kctnovahut.cz/
http://www.kct.cz/


KLUB ČESKÝCH TURISTŮ odbor NOVÁ HUŤ OSTRAVA 
www.kctnovahut.cz 

 
 

 

***************************************************************** 

Motivem je zdolání výškového bodu Mont Blancu postupným zdoláváním 
výškových bodů těchto beskydských vrcholů: 

***************************************************************** 

1. 20.dubna: BESKYD 900m 
Bílá – zelená/červená zn.               7,5km 
Bumbálka – červená zn.                1,5km 
Bílá – zelená/modrá/červená zn.    11km 

2. 18.května: BOBEK 871m 
Bílá – modrá zn.                                 3km 
Bílá,Konečná – červená zn.              4 km 
Bumbálka – červená zn.                  10km 

3. 15. června: KUBÁNKOV 
660m 

Frýdek-Místek – modrá zn.               11,5km 
Palkovice – žlutá/modrá zn.                4,5km 
Chlebovice – žlutá/modrá zn.                5km 
Hukvaldy – modrá značka                     5km 

4. 7.září: ROPICE-vrchol 
1083m 

Morávka – žlutá/červená zn.              6km 
Oldřichovice – zel./modrá/červ. zn.  9km 
 

5. 28.září: TETŘEV 950m 

Mosty u Jablunkova – červená zn.    6km 
Horní Lomná – žlutá/červená zn.       7km 
Dolní Lomná – modrá/červená zn.    6km 
Bocanovice – žlutá/červená zn.         8km 

 

Informace: Husák Zbyněk :     tel: 736 606 977 e-mail: zbynekhus@email.cz 
  Ing.Martin Repka: 728 510 425  Repka.Martin@seznam.cz 

Ševčík Libor:  724 031 844  li.sevcik@seznam.cz 
Marel Pavel:  724 149 088  marel@okas.cz 

********************************************************************************************************************* 
Výstupy lze uskutečnit po libovolných trasách. Účast bude potvrzována do záznamníků, které 

lze koupit na výstupových místech. Cena záznamníku je pro nečleny KČT 90 Kč, pro členy KČT při 
předložení platného členského průkazu 70 Kč. 

Razítkování záznamníků bude na vrcholech výstupů mimo Beskydu a Tetřevu, kde budou 
pořadatelé u chaty (v chatě). Čas potvrzování účasti: od 9 do 15 hodin. 

Jsou povoleny max. 2 náhradní individuální výstupy mimo stanovený termín. 
Akce se může zúčastnit každý, kdo je pevně odhodlán na vlastní nebezpečí, náklady a útrapy 

zdolat svůj  „Mont Blanc“.  Při závěrečném posezení na Tetřevu  – „Mont Blancu“  budou účastníkům 
předány účastnické listy a turistické známky. 

 
Obecné propozice akce jsou umístěné na stránkách www.kctnovahut.cz 

Zeměpisné souřadnice vrcholů jsou uvedené v kalendáři akcí na stránkách www.kct.cz 

BESKYDSKÝ MONT BLANC  
2024  

pořádá 32. ročník turistické akce  

nazvané 

http://www.kctnovahut.cz/
http://www.kctnovahut.cz/
http://www.kct.cz/


 


